
A.S.P. – AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA 

“Vittorio Emanuele II” 

Via S. Caterina, 13 –  60044 FABRIANO 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
SEDUTA DEL 28/02/2025 ATTO N. 5 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2025-2027. 
 
L’anno duemilaventicinque il giorno 28 del mese di febbraio alle ore 13:00 in modalità 
telematica tramite piattaforma Teams  
 
Regolarmente convocato si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle persone:  

DOTT. ROBERTO CINGOLANI PRESIDENTE P 

DOTT.SSA ANNA MARIA COLAO VICE PRESIDENTE P 

AVV. MARIA DONATELLA 

GIORGETTI 

CONSIGLIERE P 

 

Altri presenti (soggetti non votanti) 

DOTT.SSA BARBARA PAOLINELLI DIRETTORE e SEGRETARIO P 

 
Accertato il numero legale, il PRESIDENTE invita il C.d.A. a deliberare sull’oggetto 
sopraindicato. 
 

 IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
PREMESSO CHE l’art. 13 dello Statuto dell’ASP “Vittorio Emanuele II” definisce in capo 
alle competenze del Consiglio di Amministrazione, l’approvazione del BILANCIO DI 
PREVISIONE 
 
VISTI: 
 

- Il D.lgs. 207/2001 avente ad oggetto: “Riordino del sistema delle istituzioni 
pubbliche di assistenza e beneficenza, a norma dell’articolo 10 della legge 8 
novembre 2000, n. 328”; 

- la Legge Regionale 26 febbraio 2008, n. 5 recante: Riordino delle istituzioni 
pubbliche di assistenza e beneficenza (IPAB) e disciplina delle Aziende pubbliche 
di servizi alla persona;  

- il Regolamento Regionale 27 gennaio 2009, n. 2 recante “Attuazione della legge 
regionale 5/2008 in materia di riordino delle Istituzioni pubbliche di assistenza e 
beneficenza (IPAB) e disciplina delle Aziende pubbliche di servizi alla persona”; 

- il Codice in materia di protezione dei dati personali (Decreto Legislativo 30.06.2003, 
n. 196, modificato e integrato dal D.Lgs. 101/2018), nonché il regolamento U.E. n. 
679/2016; 

 

RICHIAMATI 
- Lo Statuto dell’ASP Vittorio Emanuele II approvato con deliberazione della Giunta 

Regionale delle Marche n.  645 del 09/11/2025; 
- Il vigente Regolamento di Contabilità approvato dal Consiglio di Amministrazione con 

deliberazione n. 18 del 30/12/2024; 
- la delibera del CdA n. 4 del 27/03/2024 avente ad oggetto Approvazione bilancio di 

previsione 2024-2026; 
 



A.S.P. – AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA 

“Vittorio Emanuele II” 

Via S. Caterina, 13 –  60044 FABRIANO 

 

VISTI ed esaminati i seguenti documenti, redatti ai sensi della vigente normativa nazionale 
e regionale, nonché dello Statuto e Regolamento di Contabilità dell’ASP Vittorio Emanuele 
II, parti integranti e sostanziali del presente atto:  
 

1. Bilancio Preventivo Economico 2025 e relazione illustrativa (allegato A); 
2. Bilancio Pluriennale di previsione 2025-2027 (allegato B); 

 
VISTO il parere espresso dal Revisore dei conti dott.ssa Rosalia Busco che si allega quale 
parte integrante e sostanziale del presente atto (allegato C); 
 
RITENUTO pertanto di dover approvare il bilancio di previsione 2025 e il bilancio 
pluriennale di previsione 2025/2027; 
 
Con voti unanimi favorevoli resi per dichiarazione 
 
      DELIBERA 
 

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2) Di approvare i seguenti documenti, parti integranti e sostanziali del presente atto: 
 
- Bilancio Preventivo Economico 2025 e relazione illustrativa (allegato A); 
- Bilancio Pluriennale di previsione 2025-2027 (allegato B); 

 
Allegati:  

- Allegato A – Bilancio Preventivo Economico 2025 e relazione illustrativa; 
- Allegato B – Bilancio Preventivo di previsione 2025/2027; 
- Allegato C – Parere del revisore 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Web nel sito istituzionale 
dell’A.S.P., per 15 giorni consecutivi dal   22/04/2025   al  06/05/2025  ai sensi dell’art.124, comma 
1°, della Legge n°267/2000 e dell’art.32, comma 1°, della Legge n°69/2009. 
 
LI, 22/04/2025 
 

 

IL DIRETTORE 

Dott.ssa Barbara Paolinelli 

 


